
Emne: Invitasjon til FoU-undersøkelsen 2023 for universitets- og høgskolesektoren 

Til [navn] ved [enhet] 

Du får denne e-posten fordi SSB har registrert deg som kontaktperson for [enhet]. Vi ber deg svare 

på FoU-undersøkelsen 2023 for din enhet, eller videresende til rett kontaktperson. Dersom det er 

sentre underlagt enheten som ikke mottar eget skjema, skal besvarelsen dekke disse også. Lenke til 

undersøkelsen:  

.…LENKE…. 

Lenken er unik for hver enhet. Du kan videresende den til flere, men bare én person kan være inne i 

skjemaet av gangen. Ofte bør de faglige og administrative lederne samarbeide om besvarelsen. 

Informasjonen i skjemaet blir lagret når du trykker «Neste» eller «Tilbake», slik at dere kan fylle ut i 

flere omganger.  

Svarfristen er 16. mai 2024  

Ta kontakt med oss på fou-statistikk@ssb.no dersom dere trenger utsettelse eller har spørsmål til 

undersøkelsen. Les mer om undersøkelsen på innrapporteringssiden: 

https://www.ssb.no/innrapportering/uohsektor. Her kan dere også melde dere på webinar om 

undersøkelsen mandag 6. mai kl 14.00–14.45. I webinaret går vi gjennom spørreskjemaet og svarer 

på spørsmål via chat.  

Hva spør vi om? 

I skjemaet spør vi blant annet om innretningen på FoU-aktiviteten, finansieringskilder og andelen av 

enhetens midler til FoU. For de fleste er skjemaet delvis forhåndsutfylt med regnskapsdata og tall for 

eksternt finansierte årsverk fra lærestedet sentralt, noen har også forhåndsutfylling av FoU-andel fra 

administrative systemer. Vi ber om at dere gjennomgår og eventuelt korrigerer forhåndsutfylte 

opplysninger og legger inn det som mangler. 

I 2023 utgår tilleggsundersøkelser om tema- og teknologiområdene  

Kun spørsmål om tema- og teknologiområdenes underområder er integrert i hovedundersøkelsen, 

mens spørsmål om finansiering og personale utgår som egne kartlegginger.  

Vennlig hilsen 

Kaja Wendt 

Statistikkansvarlig, FoU i universitets- og høgskolesektoren 

E-post: kaja.wendt@ssb.no 

Telefon: 99 63 15 54 
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